Тариф "<название тарифа>"
Дополнительное соглашение № 1
к Договору на брокерское обслуживание на рынке ценных бумаг № <номер договора> от <дата договора>

<место составления>                                                                                                                     <дата договора>

Закрытое акционерное общество "Эйкла-Инвест", именуемое в дальнейшем «Брокер», в лице Генерального директора Штотланда Владимира Михайловича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и <Фамилия Имя Отчество>, именуем___ в дальнейшем «Клиент», с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили настоящее Дополнительное соглашение (далее «Соглашение») о нижеследующем:

Комиссионное вознаграждение Брокера по операциям, предусмотренным Договором на брокерское обслуживание  на рынке ценных бумаг № <номер договора> от <дата договора> (далее «Договор»), рассчитывается и взимается следующим образом:

<ТАРИФ>

В дополнение к приведенным Тарифам Клиент оплачивает биржевые комиссии, а также возмещает иные затраты Брокера по брокерским операциям Клиента безакцептным списанием с денежного счета Клиента.

	Фирма
	Клиент

	ЗАО "Эйкла-Инвест"

	Штотланд В.М.

	<Фамилия И.О.>

	М. П.